



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

UDALEKO PLENOA. BILERA-AKTA

ACTA del PLENO MUNICIPAL

BILERA ZK.: 3
EGUNA: 2020/03/09
HASIERA ORDUA: 12:34
AMAIERA ORDUA: 12: 54
TOKIA: Udaleko bilera gela.

Nº:3
DÍA: 9/03/2020
HORA DE COMIENZO: 12:34
HORA DE FINALIZACIÓN: 12:54
LUGAR: Sala de reuniones del Ayuntamiento.

BERTARATUAK:

Gilen García Boyra, alkatea

ASISTENTES:

Gilen García Boyra, alcalde

EH Bildu udal taldea

Aritz Larrañaga
Nerea Arrizabalaga

Grupo municipal EH Bildu

Aritz Larrañaga
Nerea Arrizabalaga

Debarren Ahotsa udal taldea

Pedro Bengoetxea
Isidor Lamariano

Grupo municipal Debarren Ahotsa

Pedro Bengoetxea
Isidor Lamariano

EAJ-PNV udal taldea

Miren Esnal

Grupo municipal EAJ-PNV

Miren Esnal

Idazkaria: Jorge González

Secretario: Jorge González

JUSTIFIKATUTAKO BERTARATZERIK EZA:

EH Bildu udal taldea

Antxon Etxeberria
Itziar Irizar
Antxoka Elorza

NO ASISTENCIA JUSTIFICADA:

Grupo municipal EH Bildu

Antxon Etxeberria
Itziar Irizar
Antxoka Elorza



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

Debarren Ahotsa udal taldea

Enrique Salgado
Ane Miren Egidazu

Grupo municipal Debarren Ahotsa

Enrique Salgado
Ane Miren Egidazu

Grupo municipal EAJ-PNV

Iñigo Cambronero
Eneritz Gómez

Grupo municipal EAJ-PNV

Iñigo Cambronero
Eneritz Gómez

ESAN-EGINAK ETA ERABAKIAK:

Apirilaren 5erako deitutako hauteskundeetako hauteskunde-mahaien zozketa egiten da, ondorengo emaitzekin:

TEMAS TRATADOS Y ACUERDOS:

Se procede al sorteo de las mesas electorales de las elecciones convocadas para el 5 de abril, con los siguientes resultados:

*** MAHAIKIDEEN ZOZKETA

UDALERRIA: DEBA

BARRUTIA: 01 ATALA: 001 MAHAIA: A

HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: LUZARO IKASTETXEA

HELBIDEA: . IFAR KALEA NUM: 8

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0225 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: MIREN ITZIAR ARRIZABALAGA ZABALA

Identifikazio agiria: 15368058X

Helbidea: . CALBETON ZUMARDIA 4 PISO P01 PTA IZC

Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0290
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JOSE IGNACIO BASTIDA LIZASO

Identifikazio agiria: 35773844N

Helbidea: . LERSUNDI KALEA 21 PISO P03

Kode Postala: 20820



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0163
IKASKETA MAILA: 4

Izena: ITZIAR ARANA AIZPURUA
Identifikazio agiria: 15398960T
Helbidea: . CALBETON ZUMARDIA 1 PISO P01 PTA DR
Kode Postala: 20820

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0167 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: IURDANA ARANBERRI DIEZ
Identifikazio agiria: 72456869S
Helbidea: . IFAR KALEA 13 PISO P05 PTA DR
Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0354
IKASKETA MAILA: 4

Izena: PAULA CALLEJA TURRILLAS
Identifikazio agiria: 72545607L
Helbidea: . GURUTZE KALEA 5 PISO P03 PTA IZ
Kode Postala: 20820

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0121
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JESUS MARIA AMASORRAIN LIZARRALDE
Identifikazio agiria: 72575411S
Helbidea: . CALBETON ZUMARDIA 1 POR 1 PISO P02 PTA CN
Kode Postala: 20820

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0009 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: AITOR AGIRREZABALAGA UNAMUNO
Identifikazio agiria: 72499120S
Helbidea: . CALBETON ZUMARDIA 1 PISO P01 PTA IZ
Kode Postala: 20820

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0453
IKASKETA MAILA: 3

Izena: LARA EGAÑA IPARRAGUIRRE
Identifikazio agiria: 45167709X
Helbidea: . ITSASBEGI KALEA 8 PISO P04 PTA H



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

Kode Postala: 20820

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0129
IKASKETA MAILA: 3

Izena: JAVIER ANSOLA ALCORTA
Identifikazio agiria: 15383636V
Helbidea: . PORTU KALEA 6 PISO P01 PTA DR
Kode Postala: 20820

UDALERRIA: DEBA

BARRUTIA: 01 ATALA: 001 MAHAIA: B
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: LUZARO IKASTETXEA
HELBIDEA: . IFAR KALEA NUM: 8

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0347 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: JOSEBA IÑAKI PEÑA IRIONDO
Identifikazio agiria: 72428188S
Helbidea: . ZESTEROKOA PLAZA 1 PISO P02 PTA A
Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0139
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JULIAN LARRINAGA ZULAIKA
Identifikazio agiria: 15347960Z
Helbidea: . ITSASBEGI KALEA 4 PISO P05 PTA DR
Kode Postala: 20820

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0200
IKASKETA MAILA: 4

Izena: ARRATE MARCOS DE FUERTE
Identifikazio agiria: 15388423C
Helbidea: . ITSASBEGI KALEA 8 POR 8 PISO P03 PTA G
Kode Postala: 20820

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0087 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: MIREIA IZAGUIRRE GARCIA



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

Identifikazio agiria: 15362353D
Helbidea: . HONDARTZA KALEA 7 PISO P06 PTA D
Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0327
IKASKETA MAILA: 4

Izena: LARRAITZ OSTOLAZA BERISTAIN
Identifikazio agiria: 72580870T
Helbidea: . HONDARTZA KALEA 11 PISO P06 PTA IZ
Kode Postala: 20820

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0251
IKASKETA MAILA: 2

Izena: MANUEL MORCILLO GALAN
Identifikazio agiria: 80027129D
Helbidea: . ITSASBEGI KALEA 8 PISO P02 PTA F
Kode Postala: 20820

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0306 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: MAITANE ORIA ANSOLA
Identifikazio agiria: 72313796W
Helbidea: . HONDARTZA KALEA 17 PISO PBJ PTA G
Kode Postala: 20820

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0072
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JOSE MARIA IRUSTA ARANGUREN
Identifikazio agiria: 72468098C
Helbidea: . HONDARTZA KALEA 3 PISO P02 PTA D
Kode Postala: 20820

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0348
IKASKETA MAILA: 4

Izena: ALBERTO PEREA CLAVERO
Identifikazio agiria: 15386735B
Helbidea: . HONDARTZA KALEA 28 PISO PBJ
Kode Postala: 20820



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

UDALERRIA: DEBA
BARRUTIA: 01 ATALA: 002 MAHAIA: A
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: EGUNEKO ZENTROA
HELBIDEA: . SIMON BERASALUZE PLAZA S/N

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0186 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: IÑAKI ARISTI PEROSANZ
Identifikazio agiria: 15396489J
Helbidea: . ASTILLERO KALEA 11 PISO P04 PTA IZ
Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0557
IKASKETA MAILA: 4

Izena: SAIOA GAJATE MENDIZABAL
Identifikazio agiria: 72837054X
Helbidea: . MAXPE KALEA 27 PISO P03 PTA IZ
Kode Postala: 20820

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0172
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JUAN IGNACIO ARANEGUI ECHEVERRIA
Identifikazio agiria: 15377183G
Helbidea: . ASTILLERO KALEA 15 PISO P04 PTA IZ
Kode Postala: 20820

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0324 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: TXOMIN BEITIA AGIRREBALTZATEGI
Identifikazio agiria: 72537542G
Helbidea: . ARAKISTAIN PLAZA 1 PISO P02 PTA IZ
Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0430
IKASKETA MAILA: 4

Izena: XABIER CIARAN IRIONDO
Identifikazio agiria: 15371774T



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

Helbidea: . ARAKISTAIN PLAZA 4 PISO P03 PTA IZ
Kode Postala: 20820

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0369
IKASKETA MAILA: 3

Izena: JON BOLLAIN TORRES
Identifikazio agiria: 45167083M
Helbidea: . ASTILLERO KALEA 3 PISO P04 PTA IZ
Kode Postala: 20820

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0373 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: AMAIA BOTXO MANZISIDOR
Identifikazio agiria: 72456932D
Helbidea: . ASTILLERO KALEA 1 PISO P04 PTA A
Kode Postala: 20820

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0513
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JON ESNAOLA LAZCANO
Identifikazio agiria: 72515937L
Helbidea: . ANGULERU KALEA 1 PISO P01 PTA DR
Kode Postala: 20820

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:A0099
IKASKETA MAILA: 3

Izena: JOSE JULIAN ALONSO BARTOLOME
Identifikazio agiria: 16287088Y
Helbidea: . OSIO KALEA 1 PISO P04 PTA D
Kode Postala: 20820

UDALERRIA: DEBA
BARRUTIA: 01 ATALA: 002 MAHAIA: B
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: EGUNEKO ZENTROA
HELBIDEA: . SIMON BERASALUZE PLAZA S/N



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0412 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: ALBERTO SALEGUI CAMBRONERO
Identifikazio agiria: 15365054L
Helbidea: . MAXPE KALEA 27 PISO P09 PTA IZ
Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0297
IKASKETA MAILA: 4

Izena: OIER ORTEGA LONGARTE
Identifikazio agiria: 15390327S
Helbidea: . SAN JOSEPE KALEA 6 PISO P03
Kode Postala: 20820

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0275
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JON OLAZABAL PAGNON
Identifikazio agiria: 15980325V
Helbidea: . SAN JOSEPE KALEA 1 POR 1 PISO P04 PTA A
Kode Postala: 20820

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0172 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: MIREN ARANTXA MANCISIDOR LOYOLA
Identifikazio agiria: 44143126P
Helbidea: . ITUR KALEA 8 PISO P04 PTA B
Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0043
IKASKETA MAILA: 3

Izena: JOSEBA IRIONDO ALBERDI
Identifikazio agiria: 15379689A
Helbidea: . ASTILLERO KALEA 17 PISO P04 PTA DR
Kode Postala: 20820

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0144
IKASKETA MAILA: 4

Izena: OIHANA LOPEZ AIZPURUA
Identifikazio agiria: 72580093M
Helbidea: . ITUR KALEA 8 PISO P03 PTA B
Kode Postala: 20820



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0278 IKASKETA
MAILA: 3

Izena: NOEMI OLMO DEL IGLESIAS
Identifikazio agiria: 15396458M
Helbidea: . SAN JOSEPE KALEA 2 PISO P02 PTA DR
Kode Postala: 20820

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0229
IKASKETA MAILA: 4

Izena: ANTONIA MENDOZA FERNANDEZ
Identifikazio agiria: 15387590S
Helbidea: . LERSUNDI KALEA 9 PISO P05 PTA DR
Kode Postala: 20820

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:B0272
IKASKETA MAILA: 3

Izena: OIER OLAIZOLA ANDONEGUI
Identifikazio agiria: 15398228G
Helbidea: . SAN JOSEPE KALEA 3 PISO P04 PTA B
Kode Postala: 20820

UDALERRIA: DEBA
BARRUTIA: 01 ATALA: 003 MAHAIA: U
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: POLIDEPORTIVO DE DEBA / DEBAKO
KIROLDEGIA
HELBIDEA: . MOGEL KALEA NUM: 18

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0023 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: AIORA ALBA ESNAOLA
Identifikazio agiria: 72460518F
Helbidea: . MOGEL KALEA 32 PISO A03 PTA B
Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0558



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

IKASKETA MAILA: 4

Izena: JON MARIÑO BERISTAIN
Identifikazio agiria: 72456921K
Helbidea: . MOGEL KALEA 20 PISO P01 PTA A
Kode Postala: 20820

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0300

IKASKETA MAILA: 4

Izena: MIREN EGAÑA ZUBIA
Identifikazio agiria: 44346685V
Helbidea: . AGIRRETXE PLAZA 4 PISO P02 PTA DR
Kode Postala: 20820

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0429 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: JON GORROCHATEGUI ZARRAUA
Identifikazio agiria: 44343250D
Helbidea: . MOGEL KALEA 36 PISO P02 PTA A
Kode Postala: 20820

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0376

IKASKETA MAILA: 4

Izena: ANA MARIA GARCIA BEITIA
Identifikazio agiria: 15360363C
Helbidea: . AGIRRETXE KALEA 11 PISO P01 PTA B
Kode Postala: 20820

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0845

IKASKETA MAILA: 4

Izena: MAIALEN ZULAIKA JUARISTI
Identifikazio agiria: 72460515G
Helbidea: . AGIRRETXE KALEA 4 PISO P02 PTA A
Kode Postala: 20820

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0688 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: IZASKUN RODRIGUEZ MAGUNACELAYA
Identifikazio agiria: 72576720J
Helbidea: . MOGEL KALEA 32 PISO P01 PTA C
Kode Postala: 20820



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0468
IKASKETA MAILA: 4

Izena: ENRIQUE IZAGUIRRE BARRUETABEÑA
Identifikazio agiria: 15375995N
Helbidea: . MOGEL KALEA 6 PISO P02 PTA B
Kode Postala: 20820

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0814
IKASKETA MAILA: 4

Izena: JOSE VARELA PERUCHENA
Identifikazio agiria: 72441501B
Helbidea: . LATZURREGI KALEA 4 POR 4 PTA A
Kode Postala: 20820

UDALERRIA: DEBA
BARRUTIA: 02 ATALA: 001 MAHAIA: U
HAUTESKUNDE TOKIAREN IZENA: LUZARO IKASTETXEA (BAXUA)
HELBIDEA: . GALTZADA KALEA NUM: 8
ITZIAR

MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0272 IKASKETA
MAILA: 4

Izena: ALEXIS OMAR CANIHUANTE GAETE
Identifikazio agiria: 72268060J
Helbidea: . GOIKO KALEA 1 PISO P01 PTA CN
ITZIAR Kode Postala: 20829

1. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0634
IKASKETA MAILA: 4

Izena: RUBEN SANCHEZ ESPADA
Identifikazio agiria: 44145271Z
Helbidea: . ARBISKOA AUZOA 4 POR B PISO PBJ
LASTUR Kode Postala: 20829

2. ORDEZKO MAHAIBURUA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0380
IKASKETA MAILA: 4

Izena: AITOR HUERGO CELAYA



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

Identifikazio agiria: 78873520B
Helbidea: . ENDOIA AUZOA 12 PISO P01
LASTUR Kode Postala: 20829

1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0715 IKASKETA
MAILA: 3

Izena: M JOSE URBIETA ELUSTONDO
Identifikazio agiria: 72427197J
Helbidea: . ITSASPE AUZOA 11
USARRAGA-TXIKI
ITZIAR Kode Postala: 20829

1. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0460
IKASKETA MAILA: 3

Izena: MIREN LAZKANO BOTE
Identifikazio agiria: 72602768W
Helbidea: . ELORRIAGA AUZOA 18 PISO PBJ
ITZIAR Kode Postala: 20829

2. ORDEZKO 1. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0558
IKASKETA MAILA: 3

Izena: JOSU OÑEDERRA VERGARA
Identifikazio agiria: 44172464K
Helbidea: . ARRIOLA AUZOA 9 PISO PBJ
ITZIAR Kode Postala: 20829

2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0289 IKASKETA
MAILA: 2

Izena: JOSE ANTONIO ECHEVERRIA BALZOLA
Identifikazio agiria: 15964710L
Helbidea: . ALONDEGI KALEA 3
ITZIAR Kode Postala: 20829

3. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0724
IKASKETA MAILA: 3

Izena: MARIA ARANZAZU URTEAGA AIZPURUA
Identifikazio agiria: 15984184N
Helbidea: . ENDOIA AUZOA 13 PISO PBJ
URKI-AUNDI CASERIO LASTUR
Kode Postala: 20829



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

4. ORDEZKO 2. MAHAIKIDEA - ZERRENDAKO HURRENKERAKO ZBK.:U0631
IKASKETA MAILA: 4

Izena: AIORA SALEGUI UZCUDUN

Identifikazio agiria: 44346851E

Helbidea: . LASTUR GOIA AUZOA 5 PISO PBJ

LASTUR Kode Postala: 20829

Kartelak jartzeko lekuak

DEBAN PANELAK	Zenbakiak	Zenbakiak
Eguneko Zentroa	1-14	1-14
Tren geltokiaren pareta (Allica aldean).	15-28	15-28
Osio kalea, ikuilu pareta	29-32	29-32
Itziarko bidea kooperatiba pareta	41-45	33-35

1	8	15	22	29	PSOE
2	9	16	23	30	ELKARREKIN PODEMOS
3	10	17	24	31	BESTEAK
4	11	18	25	32	EAJ-PNV
5	12	19	26	33	PP+Cs
6	13	20	27	34	EH-BILDU
7	14	21	28	35	BESTEAK

ITZIAR

Alderdiak: Bildu, EAJ-PNV, PSOE, ELKARREKIN PODEMOS, PP, CIUDADANOS, Besteak

ITZIARKO PANELAK.

.- Kaltzada kalea..... 7 1-7



DEBAKO UDALA

2020SPLE0003

3.Bilera: EZOHIKOA 2020/03/09

PANELAK

Elorrixa eta Lasturren, alderdiko bat.

.-Lastur7

.-Elorrixa7

PANCARTAK / PANCARTAS

PSOE	Frontoia (zutabe artean/entre columnas)
ELKARREKIN PODEMOS	Frontoia (zutabe artean/entre columnas)
BESTEAK	Frontoia (zutabe artean/entre columnas)
EAJ-PNV	J.M ^a . ALTZIBAR plaza (panelen goikaldean/parte superior de los paneles)
PP+Cs	J.M ^a . ALTZIBAR plaza (kontrako aldean/parte contraria)
EH-BILDU	ANDUZPE IGOERAKO PETRILEAN/PRETRIL DE SUBIDA AL ANDUZPE(igoeran ezkerrean/izd. según subimos)

Horrenbestez, 12:54etan amaitzen da Osoko Bilkura.

Sin más temas que tratar finaliza el Pleno a las 12:54 horas.

Jorge González Endemaño
Idazkaria /Secretario

Gilen García Boyra
Alkatea /Alcalde

